

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 29.04.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2865656-2	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Tilinpäätös ja toimintakertomus

K Auto Leasing Oy

1.1.-31.12.2024

Kotipaikka Helsinki
Y-tunnus 2865656-2

Tilinpäätös ja toimintakertomus

SISÄLLYSLUETTELO

	Sivu
Toimintakertomus	1-3
Tuloslaskelma	4
Tase	5-6
Liitetiedot	7-10
Allekirjoitukset, tilinpäätösmerkintä	11

K AUTO LEASING OY:N

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.-31.12.2024

K Auto Leasing Oy on K Auto Oy:n täysin omistama leasingtoimintaa harjoittava yhtiö. Leasingvalikoimaan kuuluvat kaikki K Auto Oy:n ja K Auto AC Oy:n maahan-tuomat merkit. Yhtiö on rekisteröity 14.11.2017.

K Auto Leasing Oy tarjoaa ajoneuvojen leasingpalveluita yrityksille ja yksityisille jäl-leenmyyjäverkostonsa kautta, johon kuuluu Audi-, Bentley-, CUPRA-, Porsche-, SEAT- ja Volkswagen henkilöautojen jälleenmyyjä sekä Volkswagen-hyötyajoneu-vojen jälleenmyyjä eri puolilla Suomea.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Tilikauden aikana toteutettiin yhtiön autokannan uudelleenrahoitus. Suurin osa lea-singtoiminnan käytössä olevasta autokannasta myytiin rahoitusyhtiölle ja vuokrattiin takaisin. Samalla sovittiin rahoituslimiitistä, jonka puitteissa pääosa uusista asiakas-sopimuksiin liittyvistä leasingautoista menee myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyn piiriin. Järjestelyn myötä yhtiön taseasema ja tuloslaskelman tuotto- ja kulurakenne muuttuivat merkittävästi. Yhtiöllä on myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyn piiriin kuuluviin autoihin liittyen jäännösarvovastuu, joka 31.12.2024 oli 112,8 milj. euroa.

Taloudellinen asema ja tulos

Yhtiön liikevaihto tilikaudella oli 44 981 357,05 euroa, missä on lisäystä edellisestä vuodesta 32,1 %. Myynti- ja takaisinvuokrausjärjestely kasvatti osaltaan tilikauden liikevaihtoa, kun yhtiö myi vuokrakauden päättyessä rahoitusyhtiöltä ostamansa au-tot edelleen. Liiketulos laski 36,6 % ja oli 2 977 769,04 euroa (ed. vuonna 4 695 791,66 euroa). Myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyn seurauksena yhtiön lii-ketulos-% laski 6,6 %:iin (ed. vuonna 13,8 %) ja yhtiön omavaraisuusaste nousi 74,1 %:iin (ed. vuonna 53,5 %). Yhtiöllä ei ollut korollista velkaa tilikauden päättyessä. Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 3 972 410,45 euroa (ed. vuonna 2 548 363,90 euroa). Yhtiö antoi Kesko Oyj:lle konserniavustusta 50 000 000,00 eu-roa. Yhtiön vakavaraisuus ja maksuvalmius säilyivät hyvinä.

Yhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

	2024	2023	2022
Liikevaihto (1 000 €)	44 981	34 057	30 084
Liiketulos (1 000 €)	2 978	4 696	3 482
Liiketulos % liikevaihdosta	6,6	13,8	11,6
Sijoitetun pääoman tuotto %	6,4	4,5	3,7
Omavaraisuusaste %	74,1	53,5	43,2

Henkilöstö K Auto Leasing Oy:n palveluksessa ei ole henkilöstöä.

K Auto Leasing Oy
Tikkurilantie 123
01530 Vantaa
Y-tunnus 2865656-2

Ympäristötekijät

Kesko-konsernin kestävä kehitys politiikka sisältää periaatteet konserniyhtiöiden ilmasto- ja ympäristövastuuseen ja sosiaaliseen vastuuseen liittyen. Konsernin emoyhtiö Kesko Oyj julkaisee EU:n kestävyysraportointidirektiivin ja siihen sisältyvien eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien mukaisen kestävyys selvityksen osana hallituksen toimintakertomusta. Kestävyys selvitys sisältää tytäryritysten kestävyystiedot. Kesko Oyj:n hallituksen toimintakertomus sisältäen kestävyys selvityksen ja tilinpäätös sisältäen konsernitilinpäätöksen on saatavilla Kesko Oyj:n pääkonttorista Työpajankatu 12, Helsinki, sekä internetosoitteesta www.kesko.fi.

Lähipiirilainat ja vastuut

Konsernissa rahoituksen hankinta ja likviditeetin hallinta hoidetaan keskitetysti konsernin emoyhtiön Kesko Oyj:n toimesta. Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä korollinen saatava Kesko Oyj:ltä 33,1 milj. euroa (ed. vuonna korollinen velka 43,7 milj. euroa).

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on yksi osakelaji. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

	2024	2023	2022
Osakkeet kpl	250	250	250
Osakepääoma euroa	2 500	2 500	2 500

Hallintoelimet

K Auto Leasing Oy:n hallitukseen ovat kuuluneet varsinaisina jäseninä Sami Kiiski, puheenjohtaja (31.3.2024 asti) ja Johanna Ali, puheenjohtaja (1.4.2024 alkaen) sekä Tuomo Vepsäläinen ja Sarianne Savola.

Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö Deloitte Oy ja sen nimeämänä päävastuullisena tilintarkastajana Jaakko Sihvonen, KHT.

Riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiö noudattaa Kesko-konsernin riskienhallintapolitiikkaa ja käytössä on vakiintunut riskienhallintaprosessi, jonka mukaisesti yhtiön riskit ja toimenpiteet riskien hallitsemiseksi päivitetään systemaattisesti. Riski-kartat ja toimenpiteet käsitellään yhtiön johtoryhmässä ja hallituksessa.

Yhtiön hallituksessa ja johtoryhmässä on vuoden 2024 aikana käsitelty mm. seuraavia riskejä ja niiden hallintatoimenpiteitä:

- yleinen automarkkinan heikkous ja taloudellinen epävarmuus
- tietoturvaan liittyviä riskejä
- saatavien turvaaminen
- sekä muita olennaisia riskejä ja mahdollisuuksia.

K Auto Leasing Oy
Tikkurilantie 123
01530 Vantaa
Y-tunnus 2865656-2

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut merkittäviä normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Tulevaisuuden näkymät

Keskeisiä näkyymiin vaikuttavia epävarmuustekijöitä ovat kuluttajaluottamuksen ja investointihalukkuuden kehitys, sekä geopoliittiset kriisit ja jännitteet. Autokaupassa uusien autojen markkinan ennakoidaan pysyvän matalalla tasolla vuonna 2025. Käytettyjen autojen ja palveluiden kysynnän arvioidaan säilyvän hyvänä.

Voitonjakoehdotus

Yhtiön tilinpäätös osoittaa tilikaudelta voittoa 15 563 169,61 euroa. Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 26 766 402,20 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoisista varoista osinkona jaetaan 15 000 000,00 euroa ja muu osa voitonjakokelpoisista varoista jätetään vapaaseen omaan pääomaan.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

K Auto Leasing Oy
Tikkurilantie 123
01530 Vantaa
Y-tunnus 2865656-2

TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
LIIKEVAIHTO	44 981 357,05	34 057 342,86
Liiketoiminnan muut tuotot	485 406,42	622 705,65
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-31 679 053,11	-7 060 091,84
Varastojen muutos -/+	554 552,11	0,00
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-31 124 501,00	-7 060 091,84
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-9 659 624,36	-21 260 031,72
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-9 659 624,36	-21 260 031,72
Liiketoiminnan muut kulut	-1 704 869,07	-1 664 133,29
LIIKETULOS	2 977 769,04	4 695 791,66
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	1 684 956,20	0,00
Muilta	22 437,12	13 019,35
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-712 703,34	-2 160 278,04
Muille	-48,57	-169,07
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	994 641,41	-2 147 427,76
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	3 972 410,45	2 548 363,90
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos -/+	65 479 712,25	-21 941 550,66
Konserniavustus	-50 000 000,00	19 800 000,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä	15 479 712,25	-2 141 550,66
Tuloverot	-3 888 953,09	-10 468,93
TILIKAUDEN TULOS	15 563 169,61	396 344,31

TASE	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	9 006 601,06	131 247 863,32
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	9 006 601,06	131 247 863,32
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	9 006 601,06	131 247 863,32
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Valmiit tuotteet/tavarat	554 552,11	0,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	1 693 043,43	1 203 734,47
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	33 883 476,47	1 466 668,67
Saamiset omistusyhteisyrittäyksiltä	1 951,45	1 891,39
Muut saamiset	4 848,81	121 392,82
Siirtosaamiset	344 618,81	221 436,51
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	35 927 938,97	3 015 123,86
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	36 482 491,08	3 015 123,86
VASTAAVAA YHTEENSÄ	45 489 092,14	134 262 987,18

TASE	31.12.2024	31.12.2023
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	10 000 000,00	10 000 000,00
Edellisten tilikausien tulos	1 203 232,59	806 888,28
Tilikauden tulos	15 563 169,61	396 344,31
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	26 768 902,20	11 205 732,59
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero	7 956 476,10	73 436 188,35
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ	7 956 476,10	73 436 188,35
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	3 558 726,09	3 545 877,25
Ostovelat	891 820,92	883 455,03
Velat saman konsernin yrityksille	1 113 255,79	45 031 777,02
Muut velat	740 152,69	0,00
Siirtovelat	4 459 758,35	159 956,94
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	10 763 713,84	49 621 066,24
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	10 763 713,84	49 621 066,24
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	45 489 092,14	134 262 987,18

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

KONSERNISUHTEET

K Auto Leasing Oy kuuluu Kesko-konsernin K-Auto -alakonserniin. Kesko-konsernin emoyhtiö on Kesko Oyj, kotipaikka Helsinki. K-Auto -konsernin emoyhtiö on K Auto Oy, kotipaikka Helsinki. K Auto Oy -alakonsernista ei laadita konsernitilinpäätöstä. K Auto Leasing Oy:n tilinpäätös yhdistellään Kesko-konsernin konsernitilinpäätökseen, jonka jäljennös on saatavissa Kesko Oyj:n pääkonttorista Työpajankatu 12, Helsinki, sekä internet-osoitteesta www.kesko.fi.

ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET JA -MENETELMÄT

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella jäännösarvo huomioiden perustuen edelleenvuokraussopimuksen pituuteen.

Autot ja kuljetuskalusto	1-6	vuotta
--------------------------	-----	--------

Tilikaudella 2020-2024 hankituista koneista ja kalustosta ja niihin verrattavissa olevasta irtaimistosta on tehty korotettu 50 %:n EVL:n poisto.

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on esitetty liukuvan keskihankintahinnan mukaisesti välittömän hankintameno tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Tilikausien vertailukelpoisuuteen vaikuttaa tilikaudella toteutettu yhtiön autokannan uudelleenrahoitus. Suurin osa leasingtoiminnan käytössä olevasta autokannasta myytiin rahoitusyhtiölle ja vuokrattiin takaisin. Samalla sovittiin rahoituslimiitistä, jonka puitteissa pääosa uusista asiakassopimuksiin liittyvistä leasingautoista menee myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyn piiriin. Järjestelyn myötä yhtiön taseasema ja tuloslaskelman tuotto- ja kulurakenne muuttuivat merkittävästi.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 1.1. - 31.12.2024

2024

2023

Liiketoiminnan muut tuotot

Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot	125 981,19	255 314,31
Tulot sopimusmuutoksista	344 407,02	328 877,30
Muut	15 018,21	38 514,04
Yhteensä	485 406,42	622 705,65

Liiketoiminnan muut kulut

Pysyviin vastaaviin kuuluvien hyödykkeiden myyntitappiot	209 181,74	330 862,45
Tietoliikennekulut	224 080,32	212 883,84
Hallinto- ja talouskulut	1 111 613,71	998 925,10
Muut liikekulut	159 993,30	121 461,90
Yhteensä	1 704 869,07	1 664 133,29

Tilintarkastajan palkkiot

Tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy

Tilintarkastuspalkkiot	10 400,00	10 000,00
Yhteensä	10 400,00	10 000,00

Tuloverot

Tuloverot konserniavustuksista	10 000 000,00	3 960 000,00
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-13 889 025,67	-3 970 468,93
Edellisten tilikausien verot	72,58	0,00
Yhteensä	-3 888 953,09	-10 468,93

TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2024

AINEELLISET HYÖDYKKEET

Aineelliset hyödykkeet

	Koneet ja kalusto	Aineelliset hyödykkeet yhteensä
Hankintameno 1.1.2024	173 408 046,61	173 408 046,61
Lisäykset	22 096 453,16	22 096 453,16
Vähennykset	-179 285 742,06	-179 285 742,06
Hankintameno 31.12.2024	16 218 757,71	16 218 757,71
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024	-42 160 183,29	-42 160 183,29
Vähennysten ja siirtojen erien välillä kertyneet poistot	44 607 651,00	44 607 651,00
Tilikauden poisto	-9 659 624,36	-9 659 624,36
Arvonalentumiset	0,00	0,00
Kertyneet poistot 31.12.2024	-7 212 156,65	-7 212 156,65
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	9 006 601,06	9 006 601,06
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	131 247 863,32	131 247 863,32

SAAMISET

2024

2023

SAAMISET SAMAAKONKERNIIN KUULUVILTA YRITYKSILTÄ

Lyhytaikainen

Myyntisaamiset	755 249,81	1 452 353,67
Lainasaamiset	33 089 687,66	0,00
Muut saamiset	38 539,00	0,00
Siirtosaamiset	0,00	14 315,00
Yhteensä	33 883 476,47	1 466 668,67

SAAMISET OMISTUSYHTEYSYRITYKSILTÄ

Lyhytaikainen

Myyntisaamiset	1 951,45	1 891,39
Yhteensä	1 951,45	1 891,39

SAAMISET MUILTA

Siirtosaamiset

Myyntin jaksotukset	205 418,28	221 436,51
Muut	139 200,53	0,00
Yhteensä	344 618,81	221 436,51

TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2024

OMA PÄÄOMA	2024	2023
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1.	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma 31.12.	2 500,00	2 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä 31.12.	2 500,00	2 500,00
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	10 000 000,00	5 000 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	10 000 000,00	10 000 000,00
Tulos edellisiltä tilikausilta 1.1.	1 203 232,59	806 888,28
Tulos edellisiltä tilikausilta 31.12.	1 203 232,59	806 888,28
Tilikauden tulos	15 563 169,61	396 344,31
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12.	26 766 402,20	11 203 232,59
Oma pääoma yhteensä	26 768 902,20	11 205 732,59
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 31.12.	26 766 402,20	11 203 232,59
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille		
Ostovelat	1 109 718,79	747 589,60
Muut velat	0,00	43 690 317,38
Siirtovelat	3 537,00	593 870,04
Yhteensä	1 113 255,79	45 031 777,02
Velat muille		
Saadut ennakot	3 558 726,09	3 545 877,25
Ostovelat	891 820,92	883 455,03
Muut velat	740 152,69	0,00
Siirtovelat	4 459 758,35	159 956,94
Yhteensä	9 650 458,05	4 589 289,22
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	10 763 713,84	49 621 066,24
Siirtovelat		
Verot	3 880 557,39	10 617,14
Muut	579 200,96	149 339,80
Yhteensä	4 459 758,35	159 956,94
ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT		
Leasingsopimuksista maksettavat määrät		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	29 861 758,06	0,00
Myöhemmin maksettavat	32 128 437,53	0,00
Jäännösarvovastuu	112 809 820,80	0,00
Yhteensä	174 800 016,39	0,00

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 14. päivänä huhtikuuta 2025

Johanna Ali
Hallituksen puheenjohtaja

Tuomo Vepsäläinen
Hallituksen jäsen

Sarianne Savola
Hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus

Deloitte Oy
Tilintarkastusyhteisö

Jaakko Sihvonen, KHT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.

Päiväys: 15. huhtikuuta 2025, 12:05:59

K Auto Leasing Oy

Tuomo Vepsäläinen

Tuomo Vepsäläinen
Hallituksen jäsen

Vahva tunnistus:

28. helmikuuta 2025, 18:16:07

Mobiilivarmenne

Päiväys: 16. huhtikuuta 2025, 12:33:54

K Auto Leasing Oy

Johanna Ali

Johanna Ali
Hallituksen puheenjohtaja

Vahva tunnistus:

16. huhtikuuta 2025, 12:33:48

Pankkitunnistus

Päiväys: 15. huhtikuuta 2025, 13:23:38

K Auto Leasing Oy

Sarianne Savola

Sarianne Savola
Hallituksen jäsen

Tunnistus:

15. huhtikuuta 2025, 13:23:35

dataprovder.3589010

Päiväys: 16. huhtikuuta 2025, 14:36:51

Deloitte Oy

Jaakko Sihvonen

Jaakko Sihvonen
KHT

Vahva tunnistus:

16. huhtikuuta 2025, 14:36:24

Pankkitunnistus
